[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.08.2023 № 78-рг
п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований                         к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Батецкого муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Батецкого муниципального района от 08.11.2021 № 88-рг, дополнив строкой 8.62 следующего содержания:
	№ п/п
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование кода
бюджетной классификации Российской Федерации

	главного администратора дохода бюджета
	доходов бюджета муниципального района

	"8.62
	892
	20249999057172150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	"

2. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава района                                            В.Н. Иванов
рм

№ 56р
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов Батецкого муниципального района